



ÅRSRAPPORT 2017

Scenius ApS

Nordre Frihavnsgade 28, 1 tv
2100 København Ø

CVR nr. 27716431

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2018

Dirigent

Jon Bertelsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scenius ApS
Nordre Frihavns­gade 28, 1 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 27716431
Stiftelsesdato: 19. april 2004
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jon Bertelsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. juni 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er kursus og konsulentvirksomhed med fokus på at fremme læringspotentialer hos grupper og individer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 9.307.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	14.405	137.919
1. Personaleomkostninger	-13.489	-68.643
Resultat før finansielle poster	916	69.276
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	3.611	2.885
Andre finansielle indtægter	5.344	3.524
Andre finansielle omkostninger	-564	-468
Ordinært resultat før skat	9.307	75.217
Skat af årets resultat	0	-16.632
Andre skatter	100	-92
ÅRETS RESULTAT	9.407	58.493
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	9.407	58.493
Disponeret i alt	9.407	58.493

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	66.215	62.362
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.215	62.362
Anlægsaktiver i alt	66.215	62.362
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	24.435	24.435
Andre tilgodehavender	693	535
Tilgodehavender i alt	25.128	24.970
Likvide beholdninger	109.888	93.031
Likvide beholdninger i alt	109.888	93.031
Omsætningsaktiver i alt	135.016	118.001
AKTIVER I ALT	201.231	180.363

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	2.000	2.000
Overført overskud eller underskud	25.664	16.257
Egenkapital i alt	152.664	143.257
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.429	8.000
Anden gæld	40.138	29.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.567	37.106
Gældsforpligtelser i alt	48.567	37.106
PASSIVER I ALT	201.231	180.363

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
	2017	2016
Lønninger	9.029	63.928
Andre omkostninger til social sikring	4.460	4.715
	13.489	68.643

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	16.257	0	141.257
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	9.407	0	9.407
Egenkapital, ultimo	125.000	25.664	0	150.664

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
